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TMMOB Şehir Plancıları Odası’nın yayın organı olan Planlama 
Dergisi, kentsel ve bölgesel çalışma alanlarından orijinal makale-
leri, araştırma özetlerini, kitap incelemelerini ve meslek alanına 
ilişkin güncel tartışma, görüş ve derlemeleri yayımlamaktadır. 
Oda üyelerine ücretsiz dağıtılan dergi; şehir ve bölge planlama 
alanındaki uygulama örneklerinin yanı sıra politika uygulamala-
rını, uygulama araçlarını ve sosyolojik çalışmaları meslektaşları-
na ve okurlara ulaştırma çabasındadır. Yılda üç kez yayımlanan 
dergide her bir araştırma makalesi, tarafsız bir değerlendirme 
sürecine tabi tutulmakta olup, kendi alanlarında uzman hakemler 
tarafından gözden geçirilmektedir. Baş Editör(ler), derginin yayın 
kurulu üyelerinden gelen makalelerin değerlendirme süreçleri-
ni yönetmek için harici ve bağımsız hakemleri davet etmekte-
dir. Tüm yazılar için karar verme sürecindeki nihai otorite Baş 
Editör(ler)dir.

Planlama Dergisi Yayın Kurulu ve Kare Yayıncılık, editöryal ve 
yayın süreçlerini Bilim Editörleri Konseyi (Council of  Science 
Editors - CSE), Yayın Etiği Komitesi (Committee on Publication 
Ethics - COPE), Avrupa Bilim Editörleri Birliği (European Associ-
ation of  Science Editors - EASE) kurallarına göre şekillendirmiş-
tir. Yayın Kurulu Başkanı, Planlama Dergisinde tüm bilimsel içerik 
ve yazıların yayımlanma sürecinde karar veren nihai otoritedir.

Sorumlu yazar makaleyi göndermeden önce tüm yazarlar OR-
CİD kimlik numarası edinmeli ve bu numarayı sorumlu yazara 
iletmelidir. İlgili ORCID numarası edinmek için linki tıklayınız; 
https://orcid.org/

Etik kurul kararı gerektiren sosyal çalışmalarda etik kurul onayı 
alınmış olmalı, bu husus yazar(lar)ın kimlik ifşasına yol açmayacak 
biçimde yöntemde belirtilmeli ve başvuru formu ile etik kurul 
onay belgesi veya ilgili yasal dökümantasyon ayrı bir dosya olarak 
sisteme yüklenmelidir.

Dergide Türkçe ve İngilizce dillerinde makalelere yer verilmek-
tedir. Araştırma makaleleri için yazı uzunluğu (metin, tablo, şekil, 
dipnot vd. dâhil; başlık, özet, anahtar kelimeler ve kaynakça ha-
riç) 9000, derlemeler için 5000, görüş yazısı, kitap incelemesi ve 
diğer yazılar için 2500 kelimedir. Tüm yazılar önce baş editör(ler), 
bölüm editörleri ve editör yardımcılarından oluşan Yayın Kurulu 
tarafından ön değerlendirmeye alınır, ardından incelenmeleri 
için hakemlere gönderilir. Tüm yazılarda yazar adları gizlenerek 
anonim değerlendirme ve düzeltmeye başvurulur, gereken ko-
şullarda yazarlardan yazıları hakkındaki soruları yanıtlaması veya 
eksikleri tamamlaması istenebilir. Dergide yayımlanmasına karar 
verilen yazılar yayına hazırlık sürecine alınır, bu aşamada tüm bil-
gilerin doğruluğu için ayrıntılı kontrol ve denetimden geçirilerek; 
yayın öncesi son şekline getirilen eser, yazarların kontrolüne ve 
onayına sunulur.

Dergiye yazı teslimi çalışmanın daha önce yayımlanmadığı ve 
Planlama Dergisi’nde yayımlanmasının yazar(lar) tarafından uy-
gun bulunduğu anlamına gelmektedir. Yazar(lar); çalışmanın ya-
yımlanmasını kabul ettiğinde yazıya ait her hakkı TMMOB Şehir 
Plancıları Odası’na devretmekte; izin almaksızın çalışmayı başka 
bir dilde ya da yerde yayımlamayacaklarını kabul etmektedir(ler)*. 
Gönderilen yazı daha önce herhangi bir toplantıda sunulmuş ise 
toplantı adı, tarihi ve düzenlendiği şehir, lisansüstü tez çalışmala-
rından üretilmiş yazılardaysa tezin ismi ve hazırlandığı kurum ilk 
sayfada dipnot ile belirtilmek üzere çevrimiçi başvuru sırasında 
editöre not olarak bildirilmeli, kimlik ifşasına yol açmamak adına 
metin dosyasında yer verilmemelidir.

Yazarlar, telif  hakkıyla korunan materyali başka kaynaklardan ço-
ğaltmak için izin almakla yükümlüdür ve telif  hakkının yayıncıya 
devredilmesi için bir anlaşma imzalamaları gerekmektedir. Bir 
yazar olarak, başka bir kaynaktan herhangi bir şekli, tabloyu veya 
metni almak istiyorsanız izin almanız gerekmektedir. Bu doğru-
dan reprodüksiyonlarda olduğu gibi “türev reprodüksiyonlar” 

için de geçerlidir. (örneğin, telif  hakkıyla korunan bir kaynaktan 
türetilen yeni bir şekil veya tablo oluşturmanız durumunda ol-
duğu gibi).

*Telif  hakkı devir işlemleri, makaleniz yayın kurulu ve hakemlerce 
onaylandıktan sonra, makalenizin yayına hazırlanma aşamasında 
yayıncı tarafından e-posta ile gerçekleştirilecektir.

Veri Tabanları

Planlama Dergisi, 2013 yılı itibariyle TÜBİTAK tarafından ULAK-
BİM Sosyal Bilimler Veri Tabanı listelerinde “Ulusal Hakemli Der-
gi” statüsüne alınmış olup, 2013 yılı sayılarından itibaren Ulrich’s 
ve Avery (Index), 2015 yılı sayılarından itibaren Web of  Science 
Emerging Sources Citation Index (ESCI), 2017 yılı sayılarından 
itibaren TÜBİTAK ULAKBİM TR Dizin Sosyal Bilimler Veri Taba-
nı ve 2019 itibarı ile European Reference Index For The Humani-
ties And Social Sciences (ERIHPLUS)’ta dizinlenmektedir.

Telif Hakkı Bildirimi

Yayımlanan tüm materyallerin telif  hakları dergi tarafından alınır. 
Yayıncının önceden yazılı izni olmaksızın, yayının hiçbir kısmı kul-
lanılamaz. Makalelerin tüm hakları yayımlandıktan sonra dergiye 
ait olur.

AÇIK ERIŞIM VE ORTAK KULLANIM IZINLERI

Açık Erişim

Planlama Dergisi açık erişimli bir dergidir; bu, kullanıcıların tüm 
içeriğe ücretsiz olarak ulaşabileceği anlamına gelir. Okuyucular, 
yayıncı ya da yazarın izni olmaksızın, makalelerin tam metinlerini 
okuyabilir, indirebilir, kaynak göstermek şartıyla kopyalayabilir, 
dağıtabilir veya diğer yasal amaçlar için kullanabilir. Bu, BOAI açık 
erişim tanımı ile uyumludur.

Ortak Kullanıcı Izinleri

Creative Commons Attribution-Non Commercial 4.0 (CC BY-
NC 4.0) ticari olmayan amaçlar için, makalelerin dağıtımlarına 
veya kopyalanmalarına, ortak bir çalışma içinde kullanılmalarına, 
makalenin değiştirilmemesi ve kaynak gösterilmesi koşuluyla izin 
verir.

Intihal için tarama politikası

Makaleler, etik olmayan durumlar ve intihal tespiti amacıy-
la yayıncı tarafından iThenticate programı kullanılarak taranır. 
Benzerlik oranının toplamda %20’yi geçtiği durumlarda makale 
intihal olasılığı yönünden münhasıran incelemeye alınır. Bu ince-
leme aynı kaynağa dayalı alıntıların yoğun olması durumunda da 
işletilir. Editörler intihal incelemesinde gerekli görülmesi halinde 
hakem görüşüne de başvurabilir. Başvurunun intihal yönünden 
reddi veya olağan hakem değerlendirme sürecine alınması kararı 
editörlere aittir. 

Yayın Kurulu, dergiye gönderilen çalışmalar hakkındaki intihal, 
atıf  yönlendirmesi ve veri sahteciliği iddiaları ve/veya şüphele-
ri karşısında COPE kılavuzunda belirtilen ilkelere göre hareket 
edecektir. Yazar olarak listelenen herkesin ICMJE (www.icmje.
org) tarafından önerilen yazarlık ölçütlerini karşılaması gerek-
mektedir

KATEGORILER

Araştırma Makaleleri: Makale kategorileri kısmında belirtilen 
alanlarda yeterli bilimsel inceleme, gözlem ve araştırmalara da-
yanarak bir sonuca ulaşan orijinal ve özgün çalışmalardır. Türkçe 
yazılmış makaleler Türkçe başlık, Türkçe özet ve anahtar keli-
meler, İngilizce başlık, İngilizce özet ve anahtar kelimeler ile giriş, 
materyal, metot, bulgular, tartışma, sonuç ve kaynaklar bölümle-
rinden oluşmalı; metin, tablo, şekil, dipnot vd. dâhil; başlık, özet, 
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anahtar kelimeler ve kaynakça hariç 9000 kelimeyi aşmamalıdır. 
İngilizce makaleler ise İngilizce başlık, İngilizce özet ve anahtar 
kelimeler ile Türkçe başlık, Türkçe özet ve anahtar kelimelere 
sahip olmalı; Türkçe makale yazım kurallarında belirtilen bölüm-
lerden oluşmalıdır. Türkçe ve İngilizce özetlerin her biri 200-350 
kelimeden oluşmalıdır.

Derleme Makale: Makale kategorileri kısmında belirtilen alanlar-
da, belirli bir konudaki bilimsel çalışmalar veya güncel gelişmelere 
dair, o konuda yoğun çalışmaları bulunan deneyimli yazarlarca, 
kapsamlı bir literatür taramasına dayanarak mevcut bilgi birikimi 
ve düşünsel oluşumların sentezlendiği, eleştirel bir değerlendir-
meyle kuvvetli ve zayıf  yanlarının vurgulandığı, literatürdeki tar-
tışmalı ya da eksik noktaların belirtildiği, ileriye yönelik araştırma 
gereksinimi olan alanların ortaya çıkarıldığı özgün yazılardır. Bu 
yazıların başlık ve özet bölümleri orijinal araştırma makalesi for-
matında yazılmalı, bundan sonraki bölümleri giriş, metin ve kay-
naklardan oluşmalı ve 5000 kelimeyi geçmemelidir.

Görüş Yazısı: Makale kategorileri kısmında belirtilen alanlarda 
güncel ve önemli bir konunun ve/veya yazarın kendi görüş ve 
araştırmalarından elde ettiği sonuçların değerlendirildiği özgün 
yazılardır. Bu yazıların başlık ve özet bölümleri orijinal araştırma 
makalesi formatında yazılmalı, bundan sonraki bölümleri giriş, 
metin ve kaynaklardan oluşmalı ve 2500 kelimeyi geçmemelidir.

Yukarıda belirtilenler ve kitap inceleme kategorisi dışındaki (çe-
viri, yarışma sunumları, araştırma özetleri, oda görüşü ve değer-
lendirme ve tartışma başlıklarında yer alan) yazılar, Yayın Kurulu 
ve/veya Baş Editör(ler) süzgecinden geçtikten sonra yayımlanır.

Makale Başvurusu

Planlama Dergisi’ne makale başvuruları çevrimiçi olarak kabul 
edilmektedir. Planlama Dergisi’nin web sayfasında ( www.plan-
lamadergisi.org / www.journalofplanning.org / www.jplanning.
org ) “çevrimiçi makale gönder” ya da “journal agent” sekmesini 
kullanarak makale başvurusu yapılır.

Makale Hazırlama Detayları

Kabul edilen tüm makaleler, çizimler ve fotoğraflar yayıncının 
bünyesindedir. Makalenin tüm bölümleri, 11 punto büyüklükte 
“Arial” yazı karakterinde iki satır aralıklı olarak hazırlanmalı, sayfa 
kenarlarında 2,5 cm (1 inç) kenar boşlukları bırakılmalıdır. Ana 
metin ile tablo ve şekiller sisteme ayrı dosyalar olarak yüklenme-
li, ana metin Word formatında olmalı, satır numaraları metnin 
içine dahil edilmemelidir. Makale sayfaları makale boyunca ardışık 
olarak numaralandırılmalıdır.

Ana Metin Dokümanı: Sayfalara göre sıralama, tam metin, kay-
nakça şeklinde yapılmalıdır. Makale başlığı, yazar adı, özet ve 
anahtar kelimeler çevrimiçi makale gönderme sisteminde iste-
nilecek olup ayrı bir doküman olarak sisteme yüklenmemelidir.

Başvuru Mektubu: Başvuru mektubunun ayrı bir doküman olarak 
sisteme yüklenmesi gerekmekte olup; yazının tüm yazarlar tara-
fından okunup onaylandığı, orijinal bir çalışma ürünü olduğu ve 
başka bir yerde yayımlanmadığı veya yayımlanmak üzere değer-
lendirme sürecinde bulunmadığı açıkça ifade edilmelidir. Bunlara 
ek olarak; yazının başlığı, yazarların adı, soyadı ve unvanları, çalış-
manın yapıldığı kurumun adı ve şehri, eğer varsa çalışmayı destek-
leyen fon ve kuruluşların açık adları, etik kurul izni gerektiren bir 
çalışma yapılmış ise izinle ilgili bilgiler (kurul adı, tarih ve sayı no) 
yer almalıdır. Bu sayfaya ayrıca “yazışmadan sorumlu” yazarın isim, 
açık adres, telefon, mobil telefon ve e-posta bilgileri eklenmelidir.

Etik Kurul Onay Belgesi: Etik kurul kararı gerektiren sosyal çalış-
malarda etik kurul onayı alınmış olmalı ve etik kurul onay belgesi 
ayrı bir dosya olarak sisteme yüklenmelidir. 

Tablo, şekil, grafik ve fotoğraflar: Tüm tablolar word dosyası ola-
rak (.doc, .docx), şekil ve grafikler .jpg, .png formatlarında ayrı 
birer doküman olarak ve her birinin altına numaraları ve açıklayıcı 
bilgiler yazılmış olarak gönderilmelidir. Şekillerin ana metin içeri-
sindeki yerleri metin içinde ayrı bir paragraf  açılarak yazı ile (örne-

ğin “Şekil 1 burada yer alacaktır” ifadesi kullanılarak) belirtilmelidir.

Teşekkür Sayfası: Teşekkür sayfasının ayrı bir doküman olarak 
sisteme yüklenmesi gerekmektedir.

Kimlik Bilgileri Hakkında Uyarı: Makalenizin ana metin, kaynak-
ça, tablo, şekil, grafik ya da fotoğraf  dosyalarının içeriğinde ya da 
dosya adında; yazar(lar)ın adı ve soyadı ya da adı ve soyadının 
baş harfleri, yazar(lar)ın çalıştıkları kurumların adı ya da kısaltma-
sı bulunmamalıdır. Eğer makale bir tez çalışmasından üretildiyse 
ilgili çalışmanın adı ya da kısaltması, eğer makale daha önce bi-
limsel bir etkinlikte sunulduysa o etkinliğin adı ya da kısaltması 
bulunmamalıdır.

Ücretler

Makale gönderme, makale işlemleri ve yayın için herhangi bir üc-
ret alınmamaktadır.

Bir makale hakemler tarafından değerlendirilip önerilen düzenle-
meler yapılmak üzere yazara gönderildikten sonra 6 ay içerisinde 
yazardan yanıt gelmemesi halinde, uyarıda bulunmaksızın yazı 
iade edilir ve tekrar değerlendirmeye alınmaz.

Gönderilen yazılarda kaynakça gösteriminde uluslararası geçer-
liliği olan “APA 6.0 Yazım Kuralları ve Kaynak Gösterim Biçimi” 
kullanılacaktır;

KITAP REFERANSLARI

Tek yazarlı kitap: 

Abisel, N. (2006). Sessiz Sinema. Ankara: Deki.

Zizek, S. (2009). Matrix: Ya da Sapkınlığın İki Yüzü. Bahadır Tu-
ran (Çev.).

İstanbul: Encore.

Çok yazarlı kitap:

Abisel, N., Arslan, U.T., Behçetoğulları, P., Karadoğan, A., Öztürk, 
S.R. & Ulusay, N. (2005). Çok Tuhaf  Çok Tanıdık. İstanbul: Metis.

Editörlü kitap: 

Özbek, M. (Ed.) (2005). Kamusal Alan. İstanbul: Hil.

Editörlü kitapta bölüm: 

Kejanlıoğlu, B. (2005). Medya Çalışmalarında Kamusal Alan Kav-
ramı. Meral Özbek (Ed.), Kamusal Alan içinde (s. 689-713). İs-
tanbul: Hil.

Birden çok baskısı olan kitap: 

Strunk, W. Jr. & White, E. B. (2000). The Elements of  Style (4. 
Baskı). New York: Longman.

Sadece elektronik basılı kitap: 

O’Keefe, E. (n.d.). Egoism & the cnsts in Western values. erişim

http://www.onlineoriginals.com/showitem .asp litem I 135

Kitabın elektronik versiyonu: 

Freud, S. (1953). The method of  interpreting dreams: An analy-
sis of  a specimen dream.

J. Strachey (Ed. & Trans.), The standard edition of  the comple-
te psychological works of  Sigmund Freud (Vol. 4, pp. 96-121). 
http://books.google.com/books (Özgün eser 1900 tarihlidir) 

Shotton, M. A (1989). Computer addiction? A study of  compu-
ter dependency [DX Reader version]. Retrieved from http://
www.ebookstore.tandf.co.uk/html/index.asp

Schiraldi, G. R. (2001). The post-traumatic stress disorder sour-
cebook: A guide to healing, recovery, and growth [Adobe Digi-
tal Editions version]. doi: 10.1036/00713937
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Elektronik adresten yararlanılan kaynakta, kaynağın erişilebilece-
ği URL verilir:

http://www.bianet.org/bianet/toplum/119375-avatar-in-
sozde-solculugu-uzerine

Elektronik makaleler: varsa digital object identifier (DOI) numa-
rası belirtilmelidir. 

Von Ledebur, S. C. (2007). Optimizing knowledge transfer by 
new employees in companies. Knowledge Management Rese-
arch & Practice. Advance online publication. doi: 10.1057/palg-
rave.kmrp.8500141 

Çok ciltli çalışmalar: 

Pflanze, O. (1963-1990). Bismarc and the Development of  Ger-
many (Cilt 1-3). Princeton, NJ: Princeton University Press.

Metin İçinde: (Pflanze, 1963-1990)

Çok ciltli çalışmalarda tek cilt kullanımı: 

Pflanze, O. (1990). The Period of  Fortification, 1880-1898: Cilt 
3. Bismarck and The Development of  Germany. Princeton, NJ: 
Princeton University Press.

Daha önceki bir baskının yeni basımı: 

Smith, A. (1976). An inquiry into the nature and causes of  the 
wealth of  nations. E. Cannan (Ed.). Chicago: University of  Chi-
cago Press. (İlk baskı 1776).

Metin İçindeyse: (Smith, 1776/1976)

Kitaptan çevrilmiş bölüm: 

Weber, M. (1958). The Protestan Ethic and The Spirit of  Capi-
talism. T. Parsons (Çev.). New York: Charles Scribner’s Son. (İlk 
baskı. 1904-1905).

Metin İçinde: (Weber, 1904-1905/1958)
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